EDITAL Nº 20/2025

PROCESSO Nº 23106.097996/2025-41

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários
(DACES/DAC) torna público o resultado final do Edital Nº 20/2025, que tem como
objetivo selecionar bolsista, estudante de cursos de graduação na UnB, para atuar
no apoio ao desenvolvimento de atividades de promoção da acessibilidade no
âmbito da Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários
(DACES/DAC).

1. CNADIDATOS APROVADOS

Conforme Edital nº 20/2025, divulgamos resultado final dos candidatos aprovados
para pleiterar a vaga, após inscrições via formulário e análise da documentação.

Documento assinado eletronicamente por Géssica Oliveira de Albuquerque,
Diretor(a) da Diretoria de Acessibilidade - DACES do Decanato de
Assuntos Comunitários, em 29/10/2025, às 17:44, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13325973 e o código CRC FAC36348.

Referência: Processo nº 23106.097996/2025-41 SEI nº 13325973

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
29/10/2025

Matrícula RESULTADO

211047118 APROVADO

Edital 20 Resultado final (13325973)         SEI 23106.097996/2025-41 / pg. 1

	Edital 20 Resultado final (13325973)